Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 160 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Matsuoka Sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 1/3 /Oddział Kraków, ul. Płk Dąbka 28, 30-732 Kraków 

NIP:6793127826 

Zaoferował samochód Suzuki S-Cross za cenę brutto 138 410 zł (słownie: sto 

trzydzieści osiem tysięcy czterysta dziesięć zł.)